UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1304/SKHĐT-ĐKKD Đồng Tháp, ngày 20 tháng 5 năm 2022

V/v Báo cáo phân tích chỉ số PCI

năm 2021 và trình dự thảo Kế

hoạch cải thiện Chỉ số PCI của

tỉnh Đồng Tháp năm 2022

Kính gửi:

Ủy ban nhân dân tỉnh.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Phạm Thiện

Nghĩa tại Công văn số 721/VPUBND-THVX ngày 04/5/2022 của Văn phòng Ủy

ban nhân dân tỉnh, về việc tổ chức Hội nghị phân tích Chỉ số PCI năm 2021.

Trong đó, giao Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp, xây dựng Báo cáo Chỉ số PCI

của tỉnh Đồng Tháp năm 2021, tham mưu dự thảo Kế hoạch cải thiện cho năm

2022 và xây dựng dự thảo Kế hoạch tổ chức Hội nghị phân tích Chỉ số PCI năm

2021 trình Ủy ban nhân dân tỉnh.

Căn cứ vào Báo cáo Chỉ số PCI năm 2021 do Phòng Thương mại và Công

nghiệp Việt Nam công bố ngày 27/4/2022 và báo cáo của các đơn vị liên quan. Sở

Kế hoạch và Đầu tư đã tổng hợp, xây dựng, trình Ủy ban nhân dân tỉnh các văn

bản như sau:

- Báo cáo phân tích Chỉ số PCI của tỉnh Đồng Tháp năm 2021.

- Dự thảo Kế hoạch tiếp tục cải thiện Chỉ số PCI tỉnh Đồng Tháp năm 2022.

- Dự thảo Kế hoạch Tổ chức Hội nghị “Đánh giá Chỉ số PCI năm 2021”.

(Báo cáo và dự thảo các Kế hoạch gửi đính kèm).

Kính trình Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, chỉ đạo./.

Nơi nhận:                                 GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- BLĐ Sở;

- Lưu: VT, ĐKKD(ntt).

Trương Hòa Châu

2

		2022-05-23T08:26:22+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!